様式第１（第６項（１）関係）　　　　　　　　　　　　　※赤字は、記入例です。

字幕番組、解説番組等制作促進助成金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　　国立研究開発法人情報通信研究機構　理事長殿

　　　　　　住　所　　〒

　　　　　　氏　名（団体の場合には､ 団体名及び代表者氏名） 　印

　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　　－　　　　）

　字幕番組、解説番組等制作促進助成金交付要綱（以下「助成金交付要綱」という。）第６項（１）の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

　助成金の交付を申請するに当たって、法令及び助成金交付要綱の規定に違反する行為を行わないことを確約します。また、申請する番組の中に、視聴年齢制限付き番組が入っていないことを申し添えます。

記

１　助成対象事業の目的及び内容

　　目的：字幕番組、解説番組等の制作
　　内容：別紙のとおり（様式1-1）
２　助成対象事業に要する経費の額及び助成対象経費の額（その内訳及び算出基礎を含む。）

　　別紙のとおり（様式1-1：エクセルファイルになります。）

３　助成金交付申請額

　　４，５４０，０００円（内訳は別紙のとおり。）

４　助成対象事業の開始及び完了予定日

　　平成○○年４月１日から平成○○年３月３１日

添付書類

· 申請書の営む主たる事業、財務の状況を示す書類
（前年度の事業報告書、決算報告書で可。）

· 助成対象事業の番組制作作業の概要

（制作作業方法・工程の概要を記載した資料。）
PAGE
- 10 -